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Kutsu Jyty Lounais-Suomi ry:n syyskokoukseen  
 
Aika: tiistai 26.11.2024 klo 17.30 
Paikka: Ilmaristen Matkailutila, Väänteläntie 45, Ilmarinen, Lieto 
 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset asiat 
 

• Vahvistetaan jäsenmaksut vuodeksi 2025, 
• määrätään hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten sekä toiminnantarkastajien/tilintar-

kastajien tai sekä muiden luottamustehtävien mahdolliset palkkiot ja matkakustan-
nusten korvausperusteet vuodeksi 2025, 

• vahvistetaan vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja talousarvio, 
• valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodelle 2025, 
• vahvistetaan hallituksen jäsenmäärä, 
• valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet erovuoroisten tilalle sekä näiden henkilökoh-

taiset varajäsenet, 
• valitaan yksi toiminnantarkastaja ja yksi varatoiminnantarkastaja tai yksi tilintarkas-

taja ja yksi varatilintarkastaja tilikausille 2024 ja 2025, 
• käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin, 
• päätetään muista kokoukselle esitetyistä asioista huomioon ottaen yhdistyslain 

24 §:n määräykset. 
 
 
Kokouksen jälkeen leikkimielinen musiikkiaiheinen tietovisailu ja lopuksi kevyt 
illallinen. 
 
Kokousjärjestelyjen ja tarjoilun vuoksi pyydämme ilmoittautumaan syysko-
koukseen viimeistään 15.11.2024 mennessä yhdistyksen kotisivuilla olevalla 
lomakkeella https://www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/syyskokous2024/. 
 

Tervetuloa! 
 
Huom! Loimaan ja Salon alueilta järjestetään kimppakyydit/yhteiskuljetus. 
 
Illallinen: Tilan riistakeittoa, kermajuustoa ja goudaa, kurkkua ja maustekurkkua, tilan limp-
pua, patonkia ja levitettä, maito, vesi, tilan makea herkku, kahvi, tee, mehu. 
Erityisruokavaliot huomioidaan. Kaikki ruuat laktoosittomia. 
 

https://www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/syyskokous2024/
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Puheenjohtajalta 

 

Kuinka helposti sitä menee samaa rataa päivästä toi-
seen. Se tuntuu kaikkein helpoimmalta, eikä viitsi 
edes miettiä, että voisi tehdä asioita toisin. Samat ar-
kirutiinit, samat harrastukset, sama tuttu koti ja samat 
tutut ihmiset ympärillä. Se luo turvallisen olon ympä-
rille. 

Uskallus hypätä tuntemattomaan. Tehdä jotain mitä 
ei koskaan aikaisemmin ole tehnyt. Se tekee hyvää 
aivoillemme, jotka tarvitsevat uusia virikkeitä, uutta 
pohdittavaa. Aivomme eivät kuitenkaan kaipaa hekti-
syyttä, vaan asiat pitää tehdä yksi kerrallaan, rau-
hassa. Tämä taas vaatii sen, että osaamme karsia asi-
oita ja mahdollisesti luopua vanhoista tutuista asi-
oista, rutiineista, harrastuksista. 

Usein muutoksesta ei päätä itse vaan muutokseen pakotetaan ulkopuolelta. Työnantaja 
määrittelee sinulle uudet työtehtävät, ystävät muuttavat kauas, harrastuspaikkasi vaihtuu. 
Tuttua ja turvallista olotilaa uhataan ja tämä saattaa aiheuttaa suuremman stressin, kuin jos 
itse olisit päättänyt muuttaa toiseen asuntoon. Loppujen lopuksi muutokset ovat kuitenkin 
hyväksi: joudut miettimään, miten tästä oikein nyt selvitään. Ja mitä useamman muutoksen 
olet kohdannut, sitä varmempi olet, että seuraavastakin muutoksesta selviää. 

Jos on mahdollista kokeilla jotakin uutta, kannattaa käyttää mahdollisuus. Aivot tykkäävät, 
eikä jälkeenpäin harmita, kun ei asiaa tullutkaan kokeiltua. Toisin sanoen, vaihda harras-
tusta, tutustu uuteen ihmiseen, käy paikoissa, joissa et ole aikaisemmin käynyt. 

Nyt on minun aikani vaihtaa tehtävää, kohdata jotain uutta. Puheenjohtajan tehtävät ovat 
olleet minulle antoisat ja opettaneet paljon. Nyt on kuitenkin aika hakea kokemuksia myös 
muualta. Kiitän kaikkia, jotka ovat tukeneet minua tehtävässäni yhdistyksemme puheenjoh-
tajana. 

Elina Kajanto 

 
__________________________________________________________________________________ 
 

Seuraa yhdistystämme somessa 
Facebook | Instagram 

https://www.facebook.com/JytyLounaisSuomi
https://www.instagram.com/jyty_lounais_suomi/
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Sinustako luottamusmies vuosille 2025-2028? 
 

 

Toivottavasti olet saanut jo postia, jossa kerrotaan Jytyssä parhaillaan olevista luot-
tamusmiesvaaleista. Jos posti on jäänyt saamatta, ota yhteyttä toimisto@jytylounais-
suomi.fi.  Postia ei ole kuitenkaan lähetetty jytyläisille, jotka työskentelevät Alltime 
Suomi Oy:ssä (entinen Arkea) tai Turun ammattikorkeakoulussa, joissa nykyiset luot-
tamusmiehet jatkavat, kunnes työehtosopimus vaihtuu sopimuskauden lopussa. 

Mitä luottamusmieheltä vaaditaan? 

- Toimit kaikkien työpaikkasi jytyläisten edustajana, esim. työnantajan vetämissä yh-
teistyöryhmissä 
- Paneudut työehtosopimuksiin mm. osallistumalla Jytyn järjestämiin koulutuksiin 

Mitä luottamusmiehenä saat? 

- Jytyn tarjoaman koulutuksen ja tukiverkoston 
- Näköalapaikan, jossa on mahdollista vaikuttaa työpaikallasi tapahtuviin asioihin ja 
olla työkavereidesi tukena eri tilanteissa 
- Irtisanomissuojan 
- Hoidat luottamusmiehen tehtävät ja osallistut luottamusmieskoulutuksiin työai-
kana 

Jos hiukankin harkitset, tule rohkeasti mukaan luottamusmiestoimintaan ja palauta 
ehdokassuostumuslomake ajoissa. 

Lisätietoja saat nykyisiltä pääluottamusmiehiltä ja liiton aluetoiminnan asiantunti-
jalta Pekka Kähköseltä. 

Luottamusmies - Ammattiliitto Jyty 

 

 
 

mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
https://jytyliitto.fi/toiminta/tyopaikan-edunvalvonta/luottamusmiehet/
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Ammattiliitto Jytyn liittovaltuusto 
 
Jytyn liittovaltuustovaalit päättyivät yhdistyksemme osalta hyvin. Varsinaiseksi jäseneksi 
tulivat valituiksi Päivi Oikarinen ja yleisvarajäseneksi Päivi Isotuovola.  

Jyty Lounais-Suomi kuuluu Etelä-Suomen vaalipiiriin, jossa on 10 
edustajaa. Liittovaltuusto käyttää liiton ylintä päätösvaltaa ja ohjaa lii-
ton toimintaa päättäen esimerkiksi työtaisteluista ja toiminta- ja ta-
loussuunnitelmista. 

Liittovaltuusto kokoontuu kaksi kertaa vuodessa läsnäolokokouksina. Ensi keväänä neuvo-
tellaan uusista työ- ja virkaehtosopimuksista ja liittovaltuusto kokoontunee etänä muuta-
man kerran hyväksyäkseen uudet sopimukset.  

Liiton täytyy uudistua ja tulevallakin kaudella edessä on liiton tulevaisuuden kannalta tär-
keitä linjauksia ja päätöksiä. Liittovaltuusto valitsee järjestäytymiskokouksessaan marras-
kuussa liiton puheenjohtajan. Nykyistä puheenjohtajaa Jonna Voimaa on pyydetty jatka-
maan. Liittovaltuuston kausi on 2024-2028.  

Mikäli sinulla on ideoita tai ajatuksia liiton toiminnan kehittämiseksi voit olla yhteydessä 
Päiveihin, paivi.oikarinen@turku.fi  tai paivi.isotuovola@varha.fi. 

 
Jytyn aluetoiminnan asiantuntijan terveiset 
 

Minustako jytyläinen työelämän kehittäjä? 
  

On taas aika etsiä ja löytää pääluottamusmiehet kaikille jytyläisille työpaikoille.  
Pääluottamusmies on työpaikkansa aitiopaikalla käsittelemässä yhteistoiminnassa työpai-
kan yhteisiä asioita ja neuvottelemassa työehtosopimuksessa sovituista paikallisista sopi-
muksista. Hän edustaa yhtäältä työpaikkansa jäseniä, toisaalta Ammattiliitto Jytyä työpai-
kalla. Lakimies, neuvottelija, psykologi. Aktiivinen kuuntelija. Yhteishengen kohottaja ja yllä-
pitäjä. Yhteisöllisyyden rakentaja ja jytyläisyyden ilmentymä. Voisitko se olla sinä? 
 
Ilmianna siis itsesi oman yhdistyksesi vaalitoimikunnalle ja asetu rohkeasti ehdolle – et 
tule katumaan – et jää yksin – Jyty kouluttaa ja Jyty huolehtii! 
 
Terveisin Pekka Kähkönen 
Aluetoiminnan asiantuntija 
puh. 050 393 2057 
pekka.kahkonen@jytyliitto.fi 

mailto:paivi.oikarinen@turku.fi
mailto:paivi.isotuovola@varha.fi
mailto:pekka.kahkonen@jytyliitto.fi
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä 
 
Jäsenyyden suosittelu on (työ)kaverista välittämistä. Pidä hänestä huolta ja kerro 
liittoon kuulumisen eduista! Hyödyt suosittelusta myös itse. 

Jyty palkitsee sinut ja suosittelusi ansiosta liittyneen henkilön.  

Mitä enemmän hankit uusia jäseniä, sitä enemmän saat palkintopisteitä, joilla voit 
valita juuri itsellesi sopivan palkinnon. 

Toimi näin: 
1. Suosittele jäsenyyttä. 
2. Kerää haluamasi määrä pisteitä. 
3. Lunasta suosittelulahja pisteilläsi Jytyn palkintokaupasta. 

LUE LISÄÄ 

 

Muistathan pitää jäsentietosi ajan tasalla 

Jäsenyyden hoitaminen tarkoittaa sitä, että jäsen päivittää tarvittaessa muuttuneet yh-
teystietonsa tai työsuhdetietonsa sekä ilmoittaa ammattiliiton jäsenyyteen vaikuttavista 
elämänmuutoksista. Tällaisia muutoksia ovat esimerkiksi perhevapaa, opintovapaa, pi-
dempi sairausloma sekä eläköityminen. 

Muutoksista voit ilmoittaa: 

- yhdistyksen toimistoon toimisto@jytylounaissuomi.fi tai puh. 040 044 8882 
- asiointipalvelu Jässärissä: Jytyn kaikille jäsenille tarkoitettu asiointipalvelu, jossa 

voi päivittää yhteystietoja ja työsuhdetietoja sekä ilmoittautua Jytyn koulutuksiin.   
- ottamalla yhteyttä Jytyn jäsenpalveluihin 

Jytyn asiointipalveluihin kirjautumisessa käytetään vahvaa tunnistautumista verkko-
pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Jytyn asiointipalveluihin kirjaudutaan osoit-
teesta: https://asiointi.jytyliitto.fi/ tai Jytyn nettisivujen yläreunan pikalinkistä.  

__________________________________________________________________________________ 
 

Hyvää loppusyksyä ja alkavaa talvea! 

 

https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
https://jytyliitto.fi/yhteystiedot/palvelukanavat/jasenpalvelut/
https://asiointi.jytyliitto.fi/

